



RÉGION ACADÉMIQUE
GRAND EST

MINISTÈRE
DE L'ÉDUCATION NATIONALE
ET DE LA JEUNESSE

MINISTÈRE
DE L'ENSEIGNEMENT SUPÉRIEUR,
DE LA RECHERCHE
ET DE L'INNOVATION



COVID-19 – Eğitimin Devamlılığı için İlkokul Öğrenci Velilerine Uyarı

Pedagojik süreklilik, öğrenciler ve öğretmenleri arasında ve özellikle uzaklık durumlarında, bir bağlantı kurulmasını mümkün kılar.

Okulun kapatılması yeni bir tatil dönemi değildir. Okul ve öğrenme ile bağlantı farklı şekillerde sürdürülmelidir. İnternet bağlantısı olsa da olmasa da, her bir öğrencinin bu süreklilikten faydalanması önemlidir.

İlkokul eğitimi gören çocuğun, kaynakların ve aletlerin tahsis edilmesi için yardıma ihtiyacı vardır. Öğretmen, okul müdürü, milli eğitim müfettişi ve çevresindeki ekipler, ders kitaplarına uygun olarak, her öğrencinin öğrendiklerini kaybetmemesini ve öğrenimden faydalanmasını sağlar.

Çocuğunuzun bu 14 gün boyunca mümkün olduğunca diğerlerinden (dedesi gibi büyüklerinden) uzak durması tavsiye edilir: Bu sakın zaman, öğrencinin kendisini çeşitli kitapları okumaya adanması için kesinlikle faydalıdır.

Çocuğum ilkokul öğrencisidir; yapacaklarım:

İlk temasımın çocuğumun okula gittiği okulunun müdürü olduğunu biliyorum.

Okula verilmiş olan telefon ve e-posta iletişim bilgilerimin güncel olduğundan eminim.

Durumun gelişimi ile ilgili önemli bilgileri okumak için düzenli olarak mesajlaşma servisine ve/veya okulun web sitesine, varsa okulun dijital çalışma alanına ulaşıyorum. Durum her an değişiyor olabilir; güncellenen talimatları okumak için akademik siteye ve bölüm sitesine bağlanıyorum.

Okul Kapandığında

Internet bağlantım varsa:

- Önemli bilgileri okuyabileceğim bulunduğum bölgenin web sitesine düzenli olarak danışıyorum;
- Çocuğumun önceki derslerini yeniden etkinleştirmesi veya yeni bölümlere ulaşabilmesi için gerekli okul faaliyetlerini yürütmesi için öğretim ekibinden talimatları alacağım;
- İzleme cihazı okul tarafından seçilirse, CNED platformu «Ma classe à la maison» "Evde sınıfım"da çocuğum için bir hesap açarım ve bu araçla çalışmasına destek olurum. Bu hesabı açmak için bir bağlantı alacağım.
- Bazı kaynaklar çevrimiçi olarak Milli Eğitim Bölümü'nün (DSDEN) sitesinde veya akademik sitede bulunuyor; gidip onlara danışabilirim.

Internet bağlantım yoksa:

- Çocuğumun becerilerini pekiştirmesini sağlayacak muhtelif etkinlik desteklerini almak için okul müdürüyle temasa geçiyorum;
- Talimatları ve çeşitli destekleri ya posta yoluyla yada belgeleri alacak belediye binasından alıyorum;
- Çocuğumu okuma, yazma ve matematik işlemlerine çalışması konusunda teşvik ediyorum.

Zorlukla karşılaşma durumunda, sınıf öğretmeniyle veya okul müdürüyle temasa geçiyorum. Gerekirse, akademik web sitesinde belirtilen özel "Eğitim sürekliliği" telefon numarasını arıyorum. Durum sürekli olarak değişiyor; güncellenen talimatları okumak için akademik siteye ve bölüm sitesine bağlanıyorum.

Çocuğuma kaçınması gereken hareketleri hatırlatıyorum:

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE
Santé publique France

COVID-19

**CORONAVIRUS,
POUR SE PROTÉGER ET PROTÉGER LES AUTRES**

Kendinizi ve öbürlerinizi korumak için

Se laver très régulièrement les mains
ellerinizi sık sık yıkayın

Tousser ou éternuer dans son coude
dirsek arası öksürün veya hapşırın

Utiliser un mouchoir à usage unique et le jeter
tek kullanımlık mendil kullanın ve atın

SI VOUS ÊTES MALADE
Porter un masque chirurgical jetable
tek kullanımlık maske takın

sorularınız varsa: [GOUVERNEMENT.FR/INFO-CORONAVIRUS](https://www.gouvernement.fr/info-coronavirus)

0 800 130 000
(appel gratuit) ücretsiz görüşme